
 

Kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“ či „ObčZ“) mezi 

číslo smlouvy kupujícího: S-0014/48665819/2025 

číslo smlouvy prodávajícího: CZ250200 

Kupující:  

Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 

sídlo: Žižkova 162, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Mgr. Tomášem Paulou, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 48665819 

DIČ: Neplátce DPH 

peněžní ústav: 
číslo účtu: 
datová schránka: 
osoby oprávněné k jednání za Kupujícího ve věcech plnění smlouvy: Mgr. T. Paula, MBA 

(dále jen „Kupující“) 
 

Prodávající:  

obchodní firma/jméno: RICOH Czech Republic s.r.o. 

sídlo:    Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 

IČO:    48117820 

DIČ:    CZ48117820 

peněžní ústav:     

číslo účtu:   

datová schránka:  

osoba oprávněná k jednání za Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy: Martina Kaskounová, 

Direct Sales Director, na základě plné moci ze dne 7.10.2020 

(dále jen „Prodávající“) 
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
I. 

Preambule 

1) Kupující a Prodávající uzavírají tuto smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem 
„Vybavení pro inovativní výuku na Gymnáziu v Kolíně“ (dále jen „zadávací řízení“ a „veřejná 
zakázka“) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka Prodávajícího 
(dále jen „nabídka“) při splnění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
(dále jen „zadávací dokumentace“). 

2) Prodávající prohlašuje, že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávnění 
potřebných pro splnění předmětu této smlouvy a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby 
řádně a včas a za sjednanou cenu předmět plnění dle této smlouvy splnil. 

3) Výchozími podklady pro dodání a instalaci předmětu plnění dle této smlouvy jsou Zadávací 



 
dokumentace k zadávacímu řízení, zejména Nabídkový formulář, která byl její součástí jako Příloha 
č. 4A a který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „technická specifikace“), nabídka prodávajícího 
podaná v rámci zadávacího řízení, která předmět plnění technicky popisuje (dále jen „nabídka“, tyto 
podklady dále společně jen „výchozí podklady“), která tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

4) Prodávající si je zároveň vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění této smlouvy v souladu 
se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně 
zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv 

však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci této smlouvy podílejí, tedy 
bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance prodávajícího či jeho poddodavatele. Dále výslovně 
souhlasí s tím, že Kupující je v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání 
oprávněn provést platby přímo konkrétnímu poddodavateli dodavatele, a to dle § 106 ZZVZ. 

II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou dodat a poskytnout Kupujícímu nové nepoužité IT technologie a softwarové produkty 
třetích stran (dále jen „zboží“), blíže specifikované v položkovém rozpočtu s technickou specifikaci, 
včetně provedení jejich nezbytné konfigurace a uvedení do provozu tak, aby byly plně funkční a 
mohly být plně využívány k účelu popsanému v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, poskytnout 
Kupujícímu licenci k užití softwarových produktů, jsou-li nedílnou součástí nebo příslušenstvím 
předmětného plnění, a případně převést Kupujícímu vlastnické právo k nosičům dat, na kterých 
budou zpřístupněny softwarové produkty (dále jen „předmět plnění“). Závazkem Kupujícího je řádně 
a včas dodaný a poskytnutý předmět plnění převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu 
stanovenou v čl. IV. této smlouvy. 

2) Součástí plnění Prodávajícího dle této smlouvy je, mimo jiné: 

a) doprava zboží do místa předání, 
b) individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do plného provozu, což 

znamená zejména jeho předvedení a jeho uvedení do provozu, a to včetně všech jeho částí,  
c) předložení platných osvědčení, certifikátů a atestů, pokud jsou pro některé specifické druhy 

výrobků vydávány k tomu oprávněnými osobami dle zvláštních právních předpisů. 
d) dodání veškerého příslušenství a dokumentů nezbytných pro plné využití vlastností a 

funkcionality dodaného zboží. 
e) dodání záručních listů. 
f) proškolení personálu Kupujícího včetně instruktáže a protokolu o provedeném školení. 
g) předání podrobných návodů k použití v českém jazyce. 

 
3) Ustanovení předchozích odstavců nevylučuje právo Kupujícího požadovat nedodání některé 

položky předmětu plnění či její části a související neprovedení montáže, instalace a dalších činností 
této smlouvy v případě, že Kupující zjistí, že z technických, finančních či organizačních důvodů není 
její dodání možné nebo vhodné. Pokyn Prodávajícímu k nedodání určité položky předmětu plnění 
či její části a související neprovedení montáže, instalace a dalších činností je v takovém případě 
oprávněna vydat osoba oprávněná k jednání za Kupujícího ve věcech plnění smlouvy uvedená 
v záhlaví této smlouvy (dále jen „oprávněná osoba Kupujícího“). 

4) Kupující je oprávněn kontrolovat plnění podmínek této smlouvy Prodávajícím během doby plnění 
a v případě, že zjistí závažné nedostatky plnění, zejména ohrožující život, majetek nebo zdraví, 
stanoví Prodávajícímu termín k bezodkladné nápravě. Pokud Prodávající v takto stanoveném 
termínu vytknuté nedostatky neodstraní, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5) Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou řádně a včas na svůj náklad a 
na svoji odpovědnost dodat kupujícímu vybavení do místa plnění a předat mu je. Prodávající 
odpovídá za to, že vybavení bude v souladu s touto smlouvou, výchozími podklady, platnými 



 
právními, technickými a kvalitativními normami, a že vybavení bude mít CE certifikát. 

6) Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají nebo by 
mohly mít vliv na plnění předmětu dle této smlouvy. 

III. 

Doba a místo plnění 

1) Prodávající se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, předat kupujícímu a demonstrovat 
funkčnost vybavení uvedeného v článku 2 odst. 1) této smlouvy, a provést zaškolení personálu 
Kupujícího do 4 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje podílet se na 
koordinačních činnostech dle čl. II. odst. 3) této smlouvy již ode dne uzavření této smlouvy. 

2) Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění této smlouvy znemožnit, a to 
nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se Prodávající dozví o takové skutečnosti. 

3) V případě prodlení Prodávajícího s řádným poskytnutím předmětu plnění v termínu, době či lhůtě 
dle odst. 1) tohoto článku smlouvy se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z kupní ceny vč. DPH dle čl. IV. odst. 1) této smlouvy za každý i započatý den prodlení. 
Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

4) Prodávající je povinen dodat předmět plnění do místa plnění, kterým je budova Gymnázia Kolín na 
adrese jeho sídla Žižkova 162, Kolín III, 280 02 Kolín (dále jen Gymnázium Kolín).  

5) Poskytnutím předmětu plnění se rozumí úplné dodání a dokončení bezvadného předmětu plnění 
prostého podstatných vad bránících jeho funkčnosti k účelu, k němuž má být využíván, a současně 
řádné protokolární předání předmětu plnění Kupujícímu. 

6) Předání se uskuteční u vybavení fyzickým převzetím, u SW převzetím přístupových hesel a 
uživatelských manuálů, u dokumentace převzetím listinné / elektronické verze příslušné 
dokumentace, Kupujícím. 

7) Spolu s předmětem plnění Prodávající předá Kupujícímu veškeré příslušenství a dokumentaci 
(manuály, osvědčení a certifikáty, technické listy, záruční list aj. dle povahy předmětu plnění). 

8) Prodávající je povinen dodat ve smluveném termínu všechny položky a součástky zboží najednou. 
Kupující vylučuje postupnou dodávku zboží po částech. 

9) Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku předmětu plnění, soupis 
zjištěných vad předmětu plnění, vyjádření Prodávajícího k vadám předmětu plnění, zhodnocení 
jakosti předmětu plnění a jeho částí, stanovení lhůt a opatření k odstranění vad předmětu plnění, 
záznam o nutných dodatečně požadovaných pracích, případnou dohodu o slevě z kupní ceny, 
stanovisko Kupujícího, zda předmět plnění přejímá či nikoli, a soupis příloh. Předávací protokol 
bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Prodávající a Kupující. Každý 
stejnopis bude podepsán oběma smluvními stranami. 

10) O provedeném zaškolení zaměstnanců Kupujícího bude sepsán samostatný protokol s podpisy 

zúčastněných osob. Předání protokolu o zaškolení Kupujícímu ej podmínkou fakturace kupní ceny. 
11) V případě, že se při přejímání předmětu plnění prokáže, že Prodávající předává Kupujícímu 

předmět plnění, který nese podstatné vady bránící řádné funkčnosti předmětu plnění jako celku či 
jeho části k účelu, k němuž má být využíván, není Kupující povinen předávaný předmět plnění 
převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu. Po odstranění těchto podstatných 
vad předmětu plnění či jeho části, pro které Kupující odmítl od Prodávajícího předmět plnění 
převzít, se opakuje přejímací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude 
k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí předmětu 
plnění.  

12) Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu, původu, termínech 
nebo parametrech předmětu plnění stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecně 
závaznými právními předpisy. 



 
13) Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dnem jeho řádného předání a převzetí od 

Prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Stejným 
okamžikem přechází na Kupujícího také nebezpečí škody na předmětu plnění. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena za předmět smlouvy uvedený v článku 2 odst. 1). a 2) této smlouvy byla stanovena na 

základě nabídky prodávajícího jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 1 795 591,00 

Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“), plus 21 % DPH ve výši 377 074,11 Kč, tj. celkem ve výši 
2 172 665,11 Kč s DPH. Maximální a nejvýše přípustná je rovněž cena každé části vybavení 
uvedená v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu 1 této smlouvy. 

2) Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena konečná a nejvýše přípustná. Smluvní 
strany tímto sjednávají, že cena zahrnuje odměnu za veškeré činnosti Prodávajícího prováděné na 
základě této smlouvy a také veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této smlouvy. 
V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, licence, činnosti a výkony, 
dopravné, úklid a poplatky, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 
plnění, včetně montáže a instalace a jeho uvedení do řádného provozu, zaškolení a veškeré další 
náklady Prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění dle této 
smlouvy. Cena může být překročena pouze v důsledku změny zákonné sazby daně z přidané 
hodnoty nebo v případě, že tak bude smluvními stranami písemně dohodnuto, přičemž změna ceny 
nesmí tvořit podstatnou změnu závazku dle § 222 ZZVZ. 

3) Úprava kupní ceny je možná v případě Kupujícím odsouhlaseného nedodání předmětu plnění či 
jeho části a s tím související neprovedení montáže, instalace a dalších činností předmětu plnění, 
který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, a není-li možné či vhodné je provést vzhledem k účelu 
této smlouvy. V případě nerealizace některé položky či její části dle přílohy této smlouvy bude kupní 
cena snížena o cenu takové položky či její části. 

4) Úprava sjednané kupní ceny v průběhu plnění smlouvy včetně stanovení nové konečné kupní ceny 
bude provedena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.  

5) Jakékoliv použití náhradních materiálů, jiných technologií či jiné odlišnosti předmětu plnění oproti 
příloze této smlouvy je Prodávající povinen předem projednat a odsouhlasit s Kupujícím. Pokud 
Prodávající dodá či provede předmět plnění nesjednaný touto smlouvou bez předchozího 
projednání a odsouhlasení Kupujícím, není Kupující povinen takový dodaný či provedený předmět 
plnění uhradit a může po Prodávajícím požadovat bezplatné odstranění takového 
neodsouhlaseného předmětu plnění z místa plnění a/nebo obnovení původního stavu. 

6) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po 
předání a převzetí bezvadného předmětu plnění jako celku. Faktura předložená Kupujícímu bude 
mít splatnost 30 dní od data řádného vystavení faktury a jejího doručení kupujícímu. Veškeré 
faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

7) Prodávající vystaví fakturu za realizované plnění, na které uvede název „Vybavení pro inovativní 
výuku na Gymnáziu v Kolíně“ a číslo smlouvy Kupujícího uvedené v úvodní části této smlouvy. 

8) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

9) V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat 
všechny zákonné náležitosti nebo náležitosti či přílohu požadované dle této smlouvy, je Kupující 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení řádně 
doplněné či opravené faktury Kupujícímu. 

10) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího vedený 



 
poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

11) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí daň z přidané 
hodnoty za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně Prodávajícího. Takto Kupujícím 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši daně 
z přidané hodnoty fakturované Prodávajícím. 

12) Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti, závazky a pohledávky vyplývající 
z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

2) Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy 
nebo povinností stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

3) Veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy budou 
vyhotoveny písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně nebo prostřednictvím poštovní 
přepravy či obdobné služby. Za den doručení je považován třetí pracovní den po prokázaném 
odeslání písemnosti druhé smluvní straně, i když druhá smluvní strana zásilku obsahující 
písemnost z jakéhokoliv důvodu nepřevezme. Všechny písemnosti budou doručovány na adresy 
smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud není dále v jednotlivých ustanoveních této 
smlouvy uvedeno jinak. 

4) Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti 

s plněním této smlouvy mohou být rovněž doručovány do datové schránky smluvních stran. Pokud 
je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními 
předpisy platnými v době doručování. 

5) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

VI. 

Záruka za jakost 

1) Prodávající se zavazuje, že předaný předmět plnění bude prostý vad a bude mít vlastnosti dle 
obecně závazných právních předpisů, této smlouvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky, dále 
bude mít vlastnosti první jakosti provedení a bude dodán a proveden v souladu s ověřenou 
technickou praxí. 

2) Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání Kupujícímu, a za vady, 
které vzniknou nebo se objeví v průběhu záruční doby dle odst. 3) tohoto článku smlouvy. 

3) Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění po dobu 36 měsíců od jeho předání a podpisu 
předávacího protokolu, pokud není v příloze této smlouvy uvedeno jinak. 

4) Prodávající bude Kupujícímu poskytovat bezplatný záruční servis do 48 hodin od nahlášení 
závady Kupujícím reklamované vady předmětu plnění vzniklé v době trvání záruční doby dle odst. 
3) tohoto článku smlouvy. 

5) Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době dle odst. 3) tohoto článku smlouvy vady předmětu 
plnění u Prodávajícího, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada předmětu 
plnění, určen nárok Kupujícího z vady předmětu plnění, případně požadavek na způsob odstranění 
vad, a to včetně termínu pro odstranění vad – viz odst. 4) tohoto článku smlouvy Prodávajícím. 
Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Za písemnou formu je 
považováno také nahlášení standardními prostředky elektronické komunikace, např. formou e-



 
mailu. 

6) Prodávající se zavazuje od okamžiku písemného oznámení vady předmětu plnění či jeho části 
Kupujícím zahájit odstraňování vady, a to i tehdy, neuznává-li Prodávající odpovědnost za vady či 
příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozději do 10 dnů od 
jejich oznámení. O reklamačním řízení bude Kupující pořizovat písemné zápisy ve dvojím 
vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

7) Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo poškozením 
Kupujícím, na vady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze, či způsobené nesprávnou 
údržbou nebo zanedbáním údržby. Záruka zaniká provedením změn a úprav předmětu plnění bez 
souhlasu Prodávajícího, pokud nepůjde o drobné opravy, nevyžadující zvláštní kvalifikaci či opravy 
havarijní.  

8) V případě, že Prodávající řádně reklamovanou vadu včas neodstraní, má Kupující právo nechat 
odstranit takovou vadu prostřednictvím třetí osoby a úhradu nákladů takové opravy následně 
požadovat po Prodávajícím, který se zavazuje, že takovou úhradu provede ve lhůtě 21 dnů od 
doručení faktury Prodávajícímu. V případě popsaném v předchozí větě nedochází ze strany 
Kupujícího k porušení podmínek pro držení záruky. 

VII. 

Sankce 

1) V Případě prodlení Prodávajícího s řádným dodáním předmětu plnění ve sjednaném termínu se 
zavazuje Prodávající uhradit smluvní pokutu dle čl. III odst. 3) této Smlouvy.  

2) V případě prodlení Kupujícího s úhradou splatné faktury na kupní cenu je Prodávající oprávněn 
uplatnit vůči Kupujícímu pouze úrok z prodlení v zákonné výši. 

3) V případě porušení jiné povinnosti Prodávajícího stanovené touto smlouvou, na kterou není shora 
sjednána zvláštní smluvní pokuta, se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každé porušení 
a každý den prodlení. 

4) Úroky z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu oprávněné smluvní strany. Smluvní pokuta dle 
této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva na 
smluvní pokutu, a to na účet písemně určený Kupujícím. Pohledávku na úhradu smluvní pokuty, 
byť i nesplatnou, je Kupující oprávněn započíst oproti splatným pohledávkám Prodávajícího. 

5) Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. 

6) Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou smluvní 
pokuty Prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné.  

7) Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího se považuje za škodu způsobenou 
přímo Prodávajícím. 

8) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 
9) Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 

součinnosti Prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu na místo plnění). 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran ve smyslu čl. XII. odst. 
7) této smlouvy a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující. Datum 

podpisu této smlouvy se určuje z data připojených elektronických podpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích pozdějších dodatků, vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tímto uveřejněním 
souhlasí, žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 



 
ObčZ ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh 
a případných dodatků. Uveřejnění smlouvy a jejích příloh v registru smluv se Kupující zavazuje 
zajistit neprodleně po podpisu smlouvy. 

2) Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 

nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

3) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4) Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Ostatní ujednání 
zmocněnců smluvních stran pro vlastní provádění plnění této smlouvy, přesahující jejich zmocnění 
se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními 
stranami potvrzena jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva. 

5) Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě, ZZVZ nebo ObčZ. 
6) Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se považuje: 
a) je-li Kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní 

po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na prodlení neprodleně Prodávajícím písemně 
upozorněn a přes toto písemné upozornění Kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od 
doručení písemného upozornění; 

b) jestliže Prodávající poskytne předmět plnění, který nebude mít vlastnosti deklarované 
Prodávajícím v této smlouvě, resp. v nabídce Prodávajícího podané v zadávacím řízení, v jehož 
rámci byla tato smlouva uzavřena; 

c) jestliže Prodávající poskytne předmět plnění, který je zatížen právy třetích osob, 

d) je-li Prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění oproti termínu uvedenému v článku III 
odst. 1) této smlouvy delším než 3 týdny.  

7) Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od této 
smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V případě odstoupení od této 
smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti této 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví ObčZ. 

8) Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem, který je určeným cílem nebo který je jinak 
předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak 
ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem 
sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“). 

9) Prodávající je povinen zajistit, aby plněním této smlouvy nedošlo k porušení právních předpisů a 

rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni. 

Prodávající je neprodleně povinen informovat Kupujícího o skutečnostech, jakkoliv relevantních pro 

posouzení naplnění povinností uvedených ve větě první tohoto článku. 

10) Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit, pokud zjistí, že na Prodávajícího či 

Prodávajícího ovládající osoby dopadají, přímo či zprostředkovaně, mezinárodní sankce dle 

příslušných právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. 

Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli osobu, kterou Prodávající používá k plnění smlouvy, 

včetně poddodavatelů, je Prodávající povinen o takové skutečnosti nejpozději následující pracovní 
den poté, co ji zjistí, informovat Kupujícího a do čtrnácti (14) dní od výzvy Kupujícího je povinen 

zjednat nápravu a takovou osobu nahradit, přičemž pokud tak neučiní, je Kupující oprávněn od 

smlouvy či její části odstoupit. 



 
11) Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 
a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, 
prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

12) Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu 

zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil či porušuje prohlášení uvedená v článku 8 

až 12 tohoto článku smlouvy, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. To platí také při 
nesplnění povinnosti uvedené v čl. I. odst. 4) této smlouvy. 

IX. 

Ochrana informací 

1) Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako citlivé informace a zprávy týkající se vnitřních 
záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou 
smluvní stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

2) Prodávající odpovídá v plném rozsahu za práce a činnosti prováděné jeho poddodavateli. Seznámí 
je se všemi dohodnutými podmínkami provádění prací, jakož i harmonogramem plnění tvořícím 
přílohu této smlouvy. Prodávající je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v 
závazkovém vztahu zavázán sám. 

3) V souvislosti s důvěrností informací Prodávající bere na vědomí, že zákonnou povinností Kupujícího 
je uveřejnit celé znění této smlouvy včetně všech jejich případných dodatků. Splnění této, jakož i 
dalších zákonných povinností Kupujícího, není porušením důvěrnosti informací. 

4) Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ustanovení 
tohoto článku smlouvy ze strany Prodávajícího, 

b) které jsou Prodávajícímu známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací 
od Kupujícího, 

c) které budou následně Prodávajícímu sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž 
není ve vztahu k nim nijak vázána, 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

X. 

Podmínky použití a změny poddodavatele 

1) V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož 
prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je Prodávající povinen 
Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele 
ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

2) Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá a 
poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, Prodávající 
je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3) Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace původního 
poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani za použití 
nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

XI. 

Vyšší moc 



 
1) Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které jsou 
mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které 
mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. válka, epidemie, živelní katastrofa, generální 
stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody 
vyplývající z právních předpisů (např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených 
orgánů či účinná opatření orgánů veřejné moci) atd. Za vyšší moc se naproti tomu nepovažuje 
zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií, apod., pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší 
mocí. 

2) Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat přiměřené 
prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost Kupujícího 
takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je však Prodávající o působení 
vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy Kupujícího informovat nejpozději do 
7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud Prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší moci 
nebyl schopen uvedenou lhůtu dodržet, je povinen Kupujícího informovat o působení vyšší moci a 
okolnostech bránících mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Prodávající 
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze 
po Kupujícím spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však 
nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech touto smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2) Spory vzniklé mezi smluvními stranami z této smlouvy a v souvislosti s touto smlouvou budou 
řešeny přednostně vzájemnou dohodou stran a nedojde-li k dohodě, budou spory vzniklé 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy České 
republiky a podle českého práva. Smluvní strany dále ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají, že spory podle předchozí věty 
budou řešeny u soudu příslušného dle sídla Kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

3) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
taková smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní 
straně a vyvolat jednání Kupujícího a Prodávajícího. 

4) Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo 
se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelný od 
ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy, smluvní strany se 
zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo 
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud 
však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv 

se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným 
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě. 

5) Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání 
osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. 
b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou 



 
řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle 
příslušných zákonů. Protože je smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň 
předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být 
zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na 
základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

6) Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
7) Tato smlouva se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „elektronické podpisy“). 

8) Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Kupující uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

9) Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady Středočeského kraje Usnesení č. 068-18/2025/RK ze dne 15.5.2025. 

 

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Nabídkový formulář s položkovým rozpočtem, který tvořil Přílohu č. 4A Výzvy 
k podání nabídek vč. ZD  

 

Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení (fotografie atd.) 
 

 

 

 

Za Kupujícího: 
 

 

 

 

 

 

___________________________________                          

Mgr. Tomáš Paula, MBA 

ředitel příspěvkové organizace 

Za Prodávajícího: 
 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Martina Kaskounová 

Direct Sales Director na základě 
plné moci ze dne 07.10.2020 

  

 

Martina 

Kaskounová

Digitálně podepsal 

Martina Kaskounová 

Datum: 2025.05.22 

13:39:22 +02'00'

Mgr. 

Tomáš 

Paula, MBA

Digitálně podepsal 

Mgr. Tomáš Paula, 

MBA 

Datum: 2025.05.22 

14:36:36 +02'00'



 Internal#Příloha č. 4A – Formulář pro stanovení nabídkové ceny

Název požadované učební 
pomůcky

Množství v 
ks

Název nabízené učební pomůcky Popis nabízené učební pomůcky (parametry)
Jednotková

cena

v Kč bez DPH

Jednotková
cena

v Kč vč. DPH

Celková nabídková 
cena

v Kč bez DPH

Celková nabídková 
cena

v Kč vč. DPH

Počítače včetně monitorů 17
PC CTO Lenovo - ThinkCentre M90q

Monitor - Lenovo ThinkVision E24-30

Popis nabízené konfigurace PC viz. příloha č. 1
Popis nabízené konfigurace monitoru viz. příloha č. 2 20 647,00 Kč             24 982,87 Kč             350 999,00 Kč           424 708,79 Kč           

Notebook 30 NTB - Acer TravelMate P2 16 Popis nabízené konfigurace NTB viz. příloha č. 3 13 454,00 Kč             16 279,34 Kč             403 620,00 Kč           488 380,20 Kč           

Pojízdná skříň na notebooky 1 Digitus -  Nabíjecí vozík pro notebooky Popis nabízené pojízdné skříně pro notebooky viz. příloha č. 4 22 569,00 Kč             27 308,49 Kč             22 569,00 Kč             27 308,49 Kč             

Interaktivní panel

s keramickou tabulí
9

Dotykový panel 86" iiYama s keramickou 
tabulí

Popis nabízenéno interaktivního panelu s keramickou tabulí viz. příloha č. 5

Popis držáku interaktivního panelu: SCHOLATAB - pylonový posuv s křídly pro displej 
86"

- pylonový posuv pro displej 86" s křídly
- 2 křídla velikosti 100 x 120 cm
- keramická, certifikovaná e3 Polyvision enviromental - záruka na povrch 25 let
- hliníkové pylony 250 - 300 cm vysoké
- hluboká odkládací polička v délce 100cm
- záruka na pojezd 15 let
- kompatibilní s nabízeným displejem

76 064,00 Kč             92 037,44 Kč             684 576,00 Kč           828 336,96 Kč           

Tablet 32 Apple iPad 10,9" Wi-Fi 64GB - Stříbrný Popis nabízeného tabletu viz. příloha č. 6 9 468,00 Kč                11 456,28 Kč             302 976,00 Kč           366 600,96 Kč           

Pojízdná skříň pro tablety 1
LocknCharge Joey 30 - Nabíjecí stanice pro 
30 iPadů Popis nabízené pojízdné skříně pro tablety viz. příloha č. 6 30 851,00 Kč             37 329,71 Kč             30 851,00 Kč             37 329,71 Kč             

1 795 591,00 Kč        2 172 665,11 Kč        

Doplní dodavatel



 Internal#

Configuration Summary 18-Feb-25

Reference ID 12TH000738

Date Ref ID Created 18-Feb-25

Date of Current Status 18-Feb-25

CTO 12THCTO1WW

Status Valid

Country/Region CZ

Brand ThinkCentre

Series Tiny Desktops

MTM

Characteristics Values EOL Announce Date

Country/Region Czech Slovakia 23/07/2024

Warranty 3 Year On-site 23/07/2024

Preload Type Standard Image (Preload) 23/07/2024

Preload OS Windows 11 Pro 64 23/07/2024

Preload Language Windows 11 Pro 64 Czech/Slovakian/English 23/07/2024

Platform Tiny 1L RPL Q670 23/07/2024

Processor 14th Generation Intel® Core™ i5-14600 vPro® Processor (E-cores up to 3.90 GHz P-cores up to 5.20 GHz)23/07/2024

DIMM Memory 16 GB DDR5-4800MHz (SODIMM) 23/07/2024

RAID No RAID 23/07/2024

Storage Selection 512 GB SSD M.2 2280 PCIe Gen4 TLC Opal 23/07/2024

Second Storage SelectionNone 23/07/2024

Optical Drive No Optical Drive 23/07/2024

Graphics Integrated Graphics 23/07/2024

Graphic Dongle No Graphics Dongle 23/07/2024

Second Graphic Dongle No Second Graphics Dongle 23/07/2024

Wireless LAN Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE 2x2 AX & Bluetooth® 5.1 or above 20/08/2024

Ethernet Integrated Ethernet 23/07/2024

Second Ethernet No Second Ethernet 23/07/2024

Internal Speakers Internal Speaker 23/07/2024

Default USB Port 1 x USB-C, 2 x Front USB, 4 x Rear USB 23/07/2024

Optional USB Port No Optional USB Port 23/07/2024

Second Optional USB Po No Second Optional USB Port 23/07/2024

Rear Com Port No Rear Com Port 23/07/2024

Second Rear Com Port No Second Rear Com Port 23/07/2024

Expansion Card No Expansion Card 23/07/2024

DP Port Optional Display Port 23/07/2024

Second DP Port No Second DP Port 23/07/2024

VGA Port Optional VGA Port 23/07/2024

Second VGA Port No Second VGA Port 23/07/2024

USB-C Port No USB-C Port 23/07/2024

HDMI Port No HDMI Port 23/07/2024

Second HDMI Port No Second HDMI Port 23/07/2024

I/O Box None 23/07/2024

Dust Shield Dust Shield Tiny 23/07/2024

Cable Lock No Cable Lock 23/07/2024

External Adapter Cage No External Adapter Cage 23/07/2024

Power Adapter 135W 90% Power Adapter 23/07/2024

VESA Mount VESA Mount 23/07/2024

Tool-less for Open ChassiNone 23/07/2024

Vertical Stand No Vertical Stand 23/07/2024

Endpoint Management No Endpoint Management 23/07/2024

Modern Standby Modern Standby Disabled 23/07/2024

Keyboard USB, Calliope, Black - Czech/Slovak 23/07/2024

Mouse USB Calliope Mouse (Black) 23/07/2024

Publication Publication-Czech/Slovakian/English 23/07/2024

Bulk Package No Bulk Package 23/07/2024

Microsoft Office No Microsoft Office 23/07/2024

Absolute BIOS Selection BIOS Absolute Enabled 23/07/2024

Adobe No Adobe 23/07/2024

Adobe Acrobat No Adobe Acrobat 23/07/2024

Security Software No Security Software 23/07/2024

Second Security SoftwareNo Second Security Software 23/07/2024

Third Security Software No Third Security Software 23/07/2024

Cloud Security Software No Cloud Security Software 23/07/2024

TUV Low Noise Certificat No TUV Low Noise Certificate 23/07/2024

EPEAT Gold Certificate No EPEAT Gold Certificate 23/07/2024

Summary

Product Configuration Details



 Internal#

CO2 Neutral Label No CO2 Neutral Label 23/07/2024

Premier Asset Tag None 23/07/2024

BIOS Customization NONE 23/07/2024

Recovery USB No Recovery USB 23/07/2024

ITC Custom Image Type None 23/07/2024

Microsoft Autopilot NONE 23/07/2024

Hard Drive Encryption NONE 23/07/2024

Custom Asset Tag NONE 23/07/2024

vPro Factory Pre-provisioNONE 23/07/2024

Future Services 2 NONE 23/07/2024

Future Services 3 NONE 23/07/2024

Laser_Etch and UV_Print NONE 23/07/2024

ITC Drop in Box None 23/07/2024

Image Management None 23/07/2024

Cloud Recovery None 23/07/2024

Future Services 5 None 23/07/2024

Future Services 6 None 23/07/2024

Future Services 7 None 23/07/2024

Future Services 8 None 23/07/2024

Future Services 9 None 23/07/2024

Future Services 10 None 23/07/2024

Future Services 11 None 23/07/2024

Future Services 12 None 23/07/2024

Future Services 13 None 23/07/2024

Future Services 14 None 23/07/2024

Label None 23/07/2024

Digital Welcome None 23/07/2024

ThinkCentre CustomizatioNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024

PATREKSFJORD_M_TINNONE 23/07/2024



ThinkVision E24-30

VÝKON
Velikost displeje
23.8"

Inteligentní 
systém

Žádné

DESIGN

Technologie 
synchronizace
Žádné

Speciální funkce

PSREF
Specifikace produktu 
Reference

Zobrazit oblast
527x296,5 mm

Panel
Přepínání v letadle

Podsvícení
WLED

Poměr stran
16:9

Rozlišení
1920x1080

Stojan
Stojan pro naklápění, otáčení, otáčení, nastavení 
výšky

Barva pouzdra
Raven Black

Šířka bočního rámečku
1,8 mm

Montáž
Podporuje montáž VESA 100 x 100 mm

Podpora zařízení ThinkCentre® řady M
Drobná, nano podpora

Přírodní nízké modré světlo

SOFTWARE
Operační systém
Podpora systémů Windows® 10, Windows® 11

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Video kabely
Kabel HDMI®

MODEL
EAN /

Pixel Pitch
0,275x0,275 mm

Bod / pixel na palec
93 DPI

Úhel pohledu (H / V)
178° / 178°

Rozměry (ŠxHxV)

� Pouze hlava|  539,4 x 46 x 322 mm (21,24 x 1,81 x 12,68 palce)

� Nejvyšší poloha| 539,4 x 178,6 x 497,2 mm (21,24 x 7,03 x 4,5 mm).

19,57 palce)

� Nejnižší poloha| 539,4 x 178,6 x 342,2 mm (21,24 x 7,03 x 2,5 mm)

13,47 palce)

Oznámení 

data
: 2023-10-17 UPC / 

JAN

: 0197528713021 / 197528713021 / Žádné

Doba odezvy
4 ms (extrémní režim) / 6 ms (normální režim) / 14 ms (vypnutý 
režim)

Podpora barev
16,7 milionu

Rozměry balení (ŠxHxV)
621 x 126 x 385 mm 24,45 x 4,96 x 15,16 palce)

Hmotnost

� Monitor s podstavcem| 4,7 kg (10,4 lbs)

� Pouze hlava monitoru| 3,1 kg (6,9 lbs)

Rychlost obnovování
100 Hz

Jas
250 cd/m²

Kontrastní poměr

1300:1

Barevný gamut
99 % sRGB

Povrchová úprava obrazovky
Ochrana proti odleskům

Zakřivení
Plochý panel

Fotoaparát
Žádné

Mikrofon
Žádné

Reproduktory
2Wx2

Spotřeba energie (typická / maximální)
12W / 29W

Napájecí adaptér
Integrovaný

Dotykový displej
Žádné

Hmotnost balení
6,7 kg 14,8 lbs)

CONNECTIVITY
Port USB
Žádné

Video konektor
1x HDMI® 1.4, 1x DP 1.2, 1x VGA

Připojení k síti
Žádné

SERVIS
Základní záruka
3 roky

CERTIFIKACE
Certifikace životního prostředí

Certifikát ENERGY STAR®, TCO 9.0, TCO Edge 2.0, EPEAT™

Zlato, RoHS, úroveň energetické účinnosti EU (úroveň C)

Ergonomická certifikace
Eyesafe® Display 2.0, TÜV Low Blue Light (hardwarové řešení), TÜV 
Rheinland® Low Blue Light, TÜV Rheinland® Flicker Free, TÜV Rheinland® 
Eye Comfort.

Obrázek produktu je vzorek, nemusí odpovídat skutečné barvě tohoto modelu.

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.

Visit www.DeepL.com/pro for more information.



Prémiová péče - pokročilá podpora od skutečných lidí. Skutečně rychle. Doporučené příslušenství   

SKUTEČNÁ OSOBA
Vyberte si, jak nás chcete kontaktovat - telefonicky, 
prostřednictvím chatu nebo e-mailu - naši odborní technici 
se o vás postarají.

REAL FAST
Vysoce kvalifikovaní technici vám poskytnou řešení v 
reálném čase, ať už se jedná o jakýkoli problém, hned při 
prvním kontaktu. V případě potřeby náš tým naplánuje 
návštěvu na místě na následující pracovní den.

BEZ STAROSTÍ
Pomoc "Začínáme" a "Jak na to" pro hardware a 
software. Snadná řešení, která jsou snadno dosažitelná - 
tak vám Premium Care poskytuje ideální podporu.

KONTROLA STAVU POČÍTAČE
Bezplatná roční kontrola stavu počítače, která našim 
odborníkům umožní odhalit problémy dříve než vy, takže 
je mohou rychle vyřešit a pomoci vám vyhnout se 
problémům s počítačem.

ThinkCentre Tiny VESA Mount II

Držák ThinkCentre Tiny VESA Mount II má jedinečný design, který je 
specifický pro umístění počítače Tiny PC a zároveň je vybaven 
univerzální konfigurací držáku VESA. Standard VESA umožňuje tento 
držák připevnit na cokoli, co je kompatibilní se standardem VESA....

Ochrana před náhodným poškozením - ochrana počítače před neočekávanými událostmi.

Zkušenosti ukazují, že značná část zařízení může být poškozena (a nevztahuje se na ně záruka) během prvních tří let. Služba 
Lenovo Accidental Damage Protection se vztahuje na nehody nad rámec záruky na systém, jako jsou pády, polití, nárazy a 
dokonce i přepětí v elektrické síti. Zajistěte maximální ochranu svého nového zařízení, vyhněte se neplánovaným nákladům a 
získejte klid na duši.

Základní záruka - je součástí zakoupených systémů, standardní 1 nebo 3leté záruční období.

Rozšíření a modernizace záruky - servis a ochrana, které jsou vhodné pro vaše podmínky.

Bezpečnostní kabelový zámek Lenovo

Bezpečnostní kabelový zámek Lenovo umožňuje zákazníkům spravovat 
fyzické zabezpečení přístupu v podnicích, kancelářích, školách, 
knihovnách nebo jiných veřejných prostorách. Kabelové zámky pomáhají 
snižovat počet krádeží a zvyšovat fyzickou odolnost...

■ Vyzvednutí a vrácení kurýrem

■ Podpora na místě

■ Instalovaný technik Zákazník

■ Servis vyměnitelných jednotek

■ Upgrade mezinárodní záruky

Společnost Lenovo nemusí nabízet produkty, služby nebo funkce uvedené v tomto dokumentu ve všech regionech. Společnost Lenovo může nabídku kdykoli stáhnout. Informace o 
nabídkách dostupných ve vaší oblasti získáte od místního zástupce. Společnost Lenovo si vyhrazuje právo změnit specifikace nebo jiné informace o produktu bez předchozího 
upozornění. Společnost Lenovo neodpovídá za fotografické nebo typografické chyby. Společnost Lenovo poskytuje tuto publikaci "tak, jak je", bez jakékoli záruky, ať už výslovné nebo 
předpokládané, včetně předpokládaných záruk prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel.

Úplný seznam příslušenství a služeb naleznete na adrese:

https://smartfind.Lenovo.com

PSREF
Specifikace produktu 
Reference



 

Internal 

Acer TravelMate P2 16 (TMP216-41-TCO-R4QB) 

• certifikace TCO 9.0 

• armádní standard MIL-STD 810H 

• Acer Dust Defender 

• TravelMateSense App 

• klávesa Copilot 

Operační systém: Windows® 11 Professional 64-bit EDU 

Procesor: AMD Ryzen 5 PRO 7535U (6 jader, 12 vláken, 2,9/4,55 GHz, 16 MB cache) 
Paměť: 8GB DDR5 

Maximální velikost: 64GB DDR5 4800MT/s 

Pevný disk: 512GB PCIe NVMe SSD PM4 

Optická mechanika: ne 

Čtečka paměťových karet: microSD 

Displej: 16" WUXGA (1920x1200) 16:10 IPS antireflexní 
Grafická karta: Integrovaná AMD Radeon 660M Graphics 

Audio: DTS® Audio; 2x mikrofon 

Web kamera: 720p HD TNR s krytkou 

Polohovací zařízení: OceanGlass™ TouchPad 

Podsvícená klávesnice: ano 

Numerická klávesnice: ano 

Čtečka otisku prstů: ano 

Síť: Gigabit Ethernet 

Bezdrátová komunikace: WLAN + Bluetooth (Wifi 6E 802.11ax 2x2 MU-MIMO + BT 5.3) 

Porty USB: 

• 2x USB 3.2 Gen1 

• 2x USB4® 40Gb/s (DisplayPort přes USB-C/USB napájení 5V,3A/DC-in port 19V,65W s 
podporou nabíjení) 

Další porty: 

• 1x HDMI 2.1 

• 1x RJ-45 

• 1x čtečka microSD karet 

• 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm) 

• 1x bezpečnostní slot Kensington 

TPM 2.0: ano 

Baterie: 53Wh Li-Ion, 3článková 

Napájení: 100W USB-C AC adaptér 



 

Internal 

Barva: šedá (Steel Gray) 
Rozměry: 359,3x261,07x19,95-22,95mm 

Hmotnost: 1,74kg 

Záruka: ACER prodloužení záruky na 3 roky ON-SITE NBD (5x9), notebooky 
TM/Ex/As/Sw/Sp/Ch, elektronicky 

 

Technické parametry: 

Model a provedení 

 

Modelová řada Acer TravelMate P2 16 

 

 

Model notebooku TMP216-41-TCO 

 

 

Typ notebooku Notebook pro školství 
 

 

Značka Acer 

 

 

Konstrukce notebooku Klasická konstrukce 

 

 

Barva Šedá 

 

 

TCO Certified Ano 

 

 

TCO Certified number N924020395 

 

 

Záruka notebooku 2R 

 

Procesor a paměť 

 

Výrobce CPU AMD 

 

 

Typ CPU AMD Ryzen 5 PRO 

 

 

Generace/řada CPU AMD řady 7000 

 

 

Přesný model CPU R5PRO-7535U 

 

 

Zákl.frekvence jádra CPU (GHz) 2,9 

 

 

Max.frekvence jádra CPU (GHz) 4,55 

 

 

Počet jader CPU 6 

 



 

Internal 

 

CPU s podporou AI Ne 

 

 

Paměť - velikost (GB) 8 

 

 

Typ paměti DDR5 

 

 

Paměť - rychlost (MHz) 4800 

 

 

Paměť - max. velikost (GB) 64 

 

Displej a grafika 

 

Displej - úhlopříčka [palce] 16 

 

 

Displej - velikost 16" 

 

 

Displej - rozlišení 1920x1200 

 

 

Displej - typ LCD IPS/PLS/WVA 

 

 

Displej - povrch Antireflexní 
 

 

Displej - dotykový Ne 

 

 

Grafická karta Integrovaná 

 

 

Modelová řada GPU AMD Radeon 660M Graphics 

 

Úložiště 

 

Disk - typ SSD 

 

 

Disk - kapacita HDD Ne 

 

 

Disk - kapacita SSD 512GB SSD 

 

 

Disk - kapacita eMMC Ne 

 

 

Disk - kapacita UFS Ne 

 

 

Typ SSD M.2 

 

 

Čtečka paměťových karet Ano 

 



 

Internal 

 

Optická mechanika Ne 

 

Konektivita 

 

USB 2.0 (počet) 0 ks 

 

 

USB 2.0 Ne 

 

 

USB 3.x (počet) 2 ks 

 

 

USB 3.x Ano 

 

 

USB 3.x Type-C (počet) 0 ks 

 

 

USB 3.x Type-C Ne 

 

 

Thunderbolt 4 / USB 4 (počet) 2 ks 

 

 

Thunderbolt 4 / USB 4 Type-C Ano 

 

 

Konektor HDMI Ano 

 

 

Verze HDMI Verze 2.1 

 

 

Thunderbolt 3 (kompatibilní) Ano 

 

 

Konektor VGA (D-Sub) Ne 

 

 

Konektor DVI Ne 

 

 

Konektor mini/micro HDMI Ne 

 

 

Výstup DisplayPort Ne 

 

 

Výstup mini DisplayPort Ne 

 

 

Konektor RS-232 (sériový port) Ne 

 

 

Konektor RJ45 Ano 

 

 

Bluetooth Ano 

 

 

Bluetooth verze 5.3 

 



 

Internal 

 

Wi-Fi Ano 

 

 

Wi-Fi standard Wi-Fi 6E 802.11ax 

 

 

WiDi Ne 

 

 

Čtečka otisku prstů Ano 

 

 

TPM 2.0 Ano 

 

 

Ethernet - rychlost 1 Gbs 

 

 

Datové sítě Nepodporuje 

 

 

NFC Ne 

 

 

Express card Ne 

 

Multimédia 

 

Výstup sluchátka Ano 

 

 

Vstup mikrofon Ano 

 

 

Webová kamera Ano 

 

 

Rozlišení webkamery 720p 

 

Ovládání 

 

Polohovací zařízení TouchPad 

 

 

Numerická klávesnice Ano 

 

 

Podsvícená klávesnice Ano 

 

 

Dotyk aktivní pero (v balení) Ne 

 

Napájení 

 

Power Delivery - USB-C Napájení a DisplayPort 

 

 

Zdroj externí 
 



 

Internal 

 

Výkon napájecího zdroje (W) 100 

 

 

Baterie - články 3 články 

 

 

Typ baterie Li-Ion (Lithium-iontová) 
 

 

Baterie - kapacita (Wh) 53 

 

Ostatní 

 

Standard MIL-STD 810G/H Ano 

 

Software 

 

Operační systém Windows 11 Pro Education 

 

Rozměry, hmotnost, nosnost 

 

Hmotnost přesná (kg) 1,74 

 

 

Hmotnost Lehký od 1,51 do 2 kg 

 

 

Šířka (mm) 359,3 

 

 

Výška (mm) 261,07 

 

 

Hloubka (mm) 22,95  

 



 

Internal 

Digitus -  Nabíjecí vozík pro notebooky 

Popis: 

Mobilní nabíjecí skříňka, 30 nabíjecích stanic, 15,6", schw 1100 x 700 x 650 mm, vč. USB, PDU, 
ventilátor 

 

Ideální řešení pro ukládání a nabíjení přenosných zařízení 
 

30 míst (3x10) 42 x 415 mm pro zařízení ( rozteč mezi jednotlivými policemi je 295 mm ) 
30 x USB-A port (5V, 2.1A) 
3 x zásuvkový proužek instalovaný na zadní straně (10 x ochranné kontaktní zásuvky, vč. spínače) 

Vstup kabelu a nadlimitní úložiště na úroveň 

Kompaktní pouzdro, mobilní díky namontovaným válečkům 

3 x ventilátor (24 V) pro aktivní tepelnou difuzi skříně 

Vč. rcd spínače 30 mA 

 

Mobilní nabíjecí skříňka od digitus® je ideálním a kompaktním řešením pro ukládání a nabíjení 
přenosných zařízení, jako jsou notebooky a tablety. Mobilní nabíjecí skříňky se často používají ve 
veřejných zařízeních. Slouží k bezpečnému uložení zařízení na centrálním místě a k jejich 
nabíjení současně. Skříň obsahuje 3 řady po 10 nabíjecích stanicích, z nichž každá má na přední 
straně vlastní USB port. Kromě toho mohou být zařízení připojena k vestavěným zásuvkovým 
lištám (3x10 násobný ochranný kontakt) na zadní straně. Díky velkorysým napájecím kabelovým 
posuvům a extra dlouhým regálům je zaručena optimální správa kabelů. Vestavěné ventilátory 
(3x24 V) ve spojení s větracími otvory zajišťují aktivní tepelnou difuzi skříně. 
 

Technické detaily: 
 

Dvoukřídlé přední a zadní dveře 

Systém zamykání tlaku s otočnou rukojetí páky na předních a zadních dveřích, uzamykatelný 

Úhel otevření dveří 180° 

Dvoubodový zámek (zámek tyče) 
Vč. 4 kusové válečky (2 kusy uzamykatelné) 
Vč. rukojetí pro lepší mobilitu (přiložené) 
Rozměry výrobku (H x W x D) v mm: 1100 x 700 x 650 mm 

Ochranné kontaktní spojení (AC) s vypínačem na boku 

Připojení C20 na boku 

Vč. fi ochranný spínač 30 mA 

Dodávka je kompletně sestavena 

Hloubka vnitřní police: 415 mm (vhodné pro zařízení do 15,6") 
Šířka: 700 

Barva: černá, RAL 9005 

Přední dveře: ocelové dveře, perforované, dvoukřídlé 

Zadní dveře: ocelové dveře, perforované, dvoukřídlé 

Boční stěny: Oboustranné 

Hloubka: 650 mm 

Namontováno: ano 

 

 



 

Internal 

Rozsah dodávky: 
 

Mobilní nabíjecí skříňka 

2x rukojeť (pro montáž na vnější stranu) vč. montážního materiálu 

Napájecí kabel 
Návod k použití 

 



ProLite TE8614MIS-B2AG

IFP INTERACTIVE DISPLAYS

 

86" Interaktivní displej s
certifikací Google EDLA pro
bezproblémovou integraci a
spolupráci ve vzdělávání a
podnikání

TE8614MIS-B2AG je vizionářský 4K UHD interaktivní
displej s certifikací Google EDLA, který nastavuje nový
standard pro vynalézavost a výkon. Je vyroben s
přesností a obsahuje obrazovku LCD Zero Airgap, která
odstraňuje paralaxu, spolu s přesným PureTouch-IR+ s
funkcí Palm Rejection, Zajišťuje bezproblémovou interakci
Díky technologii iiWare 12E se systémem Android 13 a
vybavenou konektivitou WiFi se bez námahy integruje do
vašeho ekosystému s podporou platformy pro správu
zařízení iiyama (DMS).

Vyzkoušejte jedinečné možnosti bezdrátového sdílení s
intuitivní aplikací iiyama Share and EShare, která
usnadňuje bezproblémový brainstorming a efektivní
spolupráci v rámci vašeho podniku nebo vzdělávací
instituce.

Se svým inovativním 4K rozhraním a přizpůsobitelnými
uživatelskými profily nabízí TE8614MIS-B2AG
personalizované prostředí a poskytuje snadný přístup k
zakázkovým aplikacím a cloudovým jednotkám.
Přizpůsoben pro prosperitu v rušných hybridních
prostředích se stává řešením šitým na míru pro různé
potřeby uživatelů, což přináší revoluci ve spolupráci,
komunikaci a zapojení.

Tento displej, který mění moderní pracoviště, vzdělávací
sféry a dynamické prostory pro setkávání, se ukazuje jako
základní základní kámen, který podporuje pokrok a
konektivitu za hranicemi.

11.03.2025 21:25:02



Google EDLA Certified
Licenční smlouva Google Enterprise Device
umožňuje snadný přístup k aplikacím Google,
účtům, souborům a nástrojům pro spolupráci
přímo z displejů iiyama certifikovaných Google
EDLA. Nabízí hladkou integraci s ekosystémem
Google a celou sadou Microsoft 365, což
zlepšuje uživatelskou zkušenost, produktivitu a
spolupráci ve všech prostředích, zejména v
sektorech vzdělávání a podnikání.

PURETOUCH-IR+
Nejmodernější technologie PureTouch-IR+
zajišťuje přesné a precizní odezvy na dotyk, což
umožňuje snadnou interakci a anotaci.

iiyama DMS

iiyama DMS provides organizations with a
convenient and fast unified management
solution for terminal equipment, builds an
efficient and real-time equipment
management system, helps digitize the
campus/office estate environment and makes
device management ultra convenient. iiyama
DMS is committed to maintaining compliance
with GDPR.

Multi-Window Mode
You can easily read and control your content
when standing  in front of your audience.
 Simply can drag and drop  information between
the apps. The windows are flexible,  easy-to-
use, designed specifically for large screen
 presentation and education

VLASTNOSTI

11.03.2025 21:25:02



Design Thin bezel

Úhlopříčka monitoru 85.6", 217.4cm

Panel VA, haze 25%

Touch Glass Úprava proti odleskům, antireflexní sklo, matný leštěný povrch, velmi snadné psaní,
nulová vzduchová mezera

Nativní rozlišení 3840 x 2160 (8.3 megapixel 4K UHD)

Formát obrazu 16:9

Jas 450 cd/m² (max.)

Propustnost světla 92%

Kontrast 4000:1

Dynamic contrast 5000:1

Čas rekace (GTG) 6.5ms

Úhel sledování horizontální/vertikální: 178°/178°, na parvo/na lefo: 89°/89°, nahoru/dolů: 89°/89°

Barevná podpora 1.07B 10bit (8bit + Hi-FRC) (NTSC 72%)

Horizontalfrequenz 30 - 135kHz

Arbeitsfläche H x B 1895 x 1066mm, 74.6 x 42"

Šířka rámečků
(strany, nahoře, dole)

16.5mm, 16.5mm, 41mm

Velikost bodů 0.494mm

Barva rámečku černá, matná

Touchscreen
Technologie

PureTouch-IR⁺

Touchpunkte 50, 10pt writing (HID, pouze s podporovanými OS, 40bodový dotyk s Androidem)

Přesnost dotyku +- 1mm

Metoda dotyku stylus, prst, rukavice (Pasivní pero, neprůhledné objekty)

Touch interface USB

Podporované OS Všechny monitory iiyama jsou Plug & Play a kompatibilní s Windows a Linuxem.
Podrobnosti o podporovaném operačním systému pro dotykové modely naleznete v
instrukčním souboru ovladače, který je k dispozici v sekci Stažení.

Palm odmítnutí ano

Digitální vstupní porty HDMI x4 (2.0, max. 3840x2160 @60Hz, YUV420/ YUV444/ RGB444)
DisplayPort x1 (2.1, max. 3840x2160 @30Hz)
USB-C x2 (3.2 (Gen 1, 5Gbit), 3840x2160 @60Hz (RGB444), DP 1.2 Alt mód, Dotyk, 1x
přední: 100W PD, 1x zadní: 15W PD)

Audio input Mini jack x1

CHARAKTERISTIKA OBRAZU01

DOTYK02

ROZHRANÍ / KONEKTORY / OVLÁDÁNÍ03

SPECIFICATION

11.03.2025 21:25:02



Řídíci vstup monitoru RS-232c x1 (DSUB 9pin)
RJ45 (LAN) x1 (LAN Control)
IR x1

Digitální výstupní
porty

HDMI x1 (2.0, max. 3840x2160 @60Hz, MSD (Multi-Screen Display))
USB-C x1 (3.2 (Gen 1, 5Gbit), 3840x2160 @60Hz, DP 1.2 Alt mode, Touch, 5W PD,
MSD (Multi-Screen Display))

Audio Out S/PDIF (Optical) x1
Mini jack x1
Reproduktory 2 x 18W (Facing up), 2x 8W (Přední)

HDCP HDMI: 2.3 + 1.4, DP: 2.3 + 1.3, USB-C: 2.3 + 1.3

USB ports x6 (media playback / peripherals / storage – front side: 2x v.3.2 (Gen 1, 5Gbit), 1x USB-
C v.3.2 (Gen 1, 5Gbit, 100W PD), back side: 2x v.3.2 (Gen 1, 5Gbit), 1x USB-C v.3.2
(Gen 1, 5Gbit, 15W PD))

RJ45 (LAN) x2 (Auto switch for PC & Android, 1000MB)

Microphone 8-Array (8m voice pick-up, Front facing)

Integrovaný software software iiWare 12E (Android 13 OS) zahrnující iiyama DMS, Google EDLA, aplikaci
Note, webový prohlížeč, systém pro správu souborů, přístup k cloudovému úložišti, balík
WPS Office a aplikace iiyama Share a EShare umožňující bezdrátové připojení k
zařízením Windows/iOS/Android

WiFi ano (WiFi 6 Module OWM002 - Dual WiFi Bandwidth: 2.4GHz/5GHz, WiFi Standard:
IIEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax, Bluetooth Support: 2.1+EDR/ 3.0/ 4.x/ 5.0)

Hardware CPU: A76*4+A55*4(2.4GHz), GPU: Mali G610 MC4, RAM: 8GB, ROM: 64GB

Extra WiFi 6 Module (OWM002), Slot for optional OPS Slot PC, 4x Touch pen

Kiosk Mode ano

Max. provozní doba 24/7

Tloušťka skla 3mm

Tvrdost skla 7H

Rámeček metal

Zámek kláves OSD ano

Jazyky OSD EN, DE, FR, ES, IT, RU, CZ, NL, PL, SV, FI, DA, NB

Kontrolní tlačítka Power button, Power Indicator, Remote Sensor, Light Sensor, USB-C Connector (3.2)

Nastavitelné
parametry

obecná nastavení (vstup, hlasitost, podsvícení), nastavení displeje (auto jas, ECO, péče
o oči, péče o oči papíru, režim obrazu, jas, kontrast, sytost, ostrost, teplota barev,
pokročilá nastavení), nastavení zvuku (režim zvuku, hlasitost, basy, výšky, vyvážení,
ztlumení), nastavení obrazovky (posun pixelů, automatické podsvícení, , ECR),
nastavení aplikací (síť a internet, aplikace, úložiště, osobní, Google, pokročilé,
administrace, systém, o)

Redukce modrého
světla

ano

Plug&Play DDC2B

Záruka 5 let (podrobnosti a způsobilé země naleznete v části Záruka na našich webových
stránkách)

VLASTNOSTI04

OBECNÉ05

MECHANICKÉ ČÁSTI06

11.03.2025 21:25:02



Orientace horizontální

Bezventilátorový
design

ano

VESA 800 x 600mm

Rozsah provozní
teploty

0°C - 40°C

Rozsah teploty v
klidu

- 20°C - 60°C

MTBF 50.000 hours (bez podsvícení)

Kabely napájecí, USB, HDMI

Touch pen x4 (Dvojí funkce hrotu, Antibakteriální)

Příručky uživatelský manuál, instrukce bezpečnosti

Ostatní WiFi 6 Module (OWM002), Mounting bracket for NUC, Mounting bracket for webcam

Dálkové ovládání ano (včetně baterie)

Napájecí zdroj: interní

Napájení AC 100 - 240V, 50/60Hz

Odběr energie: 267W typisch, 0.5W odpočinek, 0.3W vypnutý

Předpisy CB, CE, TÜV-Bauart, EAC, RoHS support, ErP, WEEE, REACH (RoHS)

REACH SVHC nad 0.1% olova

Rozměry výrobku Š x
V x D

1957 x 1171 x 86mm

Rozměry balení Š x V
x D

2110 x 1291 x 225mm

Váha (bez balení) 63.6kg

Váha (s balením) 80.2kg

EAN code 4948570124046

Výrobní řada ProLite TE6514MIS-B2AG, ProLite TE7514MIS-B2AG

ZAHRNUTÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ07

POWER-MANAGEMENT08

UDRŽITELNOST09

ROZMĚRY / HMOTNOST10

SOUVÍSEJÍCÍ INFORMACE11

11.03.2025 21:25:02



Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-
307:2008 v oblasti počtu vadných pixelů. © IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

GALERIE

11.03.2025 21:25:02



iPad 10. generace s kapacitou 64GB 

iPadOS 16  
Procesor: A14 Bionic, 6jádrový CPU  
Paměť: 64 GB

RAM: 4 GB
Displej: 10,9" IPS, 2360 × 1640 (264 ppi)

Konektivita:

• USB-C, Smart Connector
• Wi-Fi 6, Bluetooth 5.2

Fotoaparát:

• Zadní: 12MP, f/1.8, 5× digitální zoom, Smart HDR 3, 4K video
• Přední: 12MP ultraširokoúhlý, 122° zorné pole, 1080p video

Zvuk: Stereo reproduktory, 2 mikrofony

Senzory: Touch ID, gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač osvětlení

Baterie: 28,6Wh, až 10 h provozu, USB-C nabíjení

Rozměry a hmotnost: 248,6 × 179,5 × 7 mm, 477 g

Obsah balení: iPad, USB-C kabel



Ochranné pouzdro na tablety

Pouzdro STM Dux Plus na iPad 10 gen,.
je konstruované tak, aby vydrželo nástrahy každodenního používání ve škole nebo v práci. 
V testech překonalo nároky standardu 810G amerického Ministerstva obrany pro odolnost 
při pádu, má držáček na bezdrátové nabíjení a uložení Apple Pencilu, patentované 
magnetické zavírání STM a průhlednou zadní stranu pro snadné přizpůsobení.

Hlavní vlastnosti
Testováno podle normy 810G armády Spojených států pro odolnost při pádu.
Umožňuje bezdrátové nabíjení Apple Pencilu.
Držáček na bezpečné uložení a ochranu Apple Pencilu.
Ochranný rám z polykarbonátu a pogumovaného termoplastického polyuretanu.
Přes průhlednou zadní stranu jsou dobře vidět evidenční štítky používané ve školách 
a firmách.
Patentované magnetické zavírání umožňuje snadné přeložení do pozice pro psaní nebo 
sledování.
Víko pouzdra iPad okamžitě probudí nebo uspí, aby se šetřila baterie.
Bytelné a voděodolné polyuretanové pouzdro.

V krabici
Pouzdro STM Dux Plus na iPad 10 gen.

Barva černá

Technické specifikace
Provedení: Tvrdé pouzdro
Materiál: TPU
Výška: 26 cm
Délka: 20,5 cm
Šířka: 1,4 cm
Hmotnost: 21,5 g

Apple 20W USB-C napájecí adaptér - Záruka 24 měsíců

20W USB-C napájecí adaptér Apple slouží k rychlému a účinnému nabíjení doma, v 
kanceláři i na cestách. Ve spojení s iPhonem podporuje rychlé nabíjení, takže vybitou 
baterii dobije na 50 procent zhruba za 30 minut. 
Poskytuje optimální výkon i pro nabíjení iPadu Pro nebo iPadu Air. 
Je kompatibilní se všemi zařízeními s rozhraním USB-C.

Rozhraní: USB-C  
Barva: bílá



LocknCharge Joey 30 - dobíjecí stanice pro iPady,

Výška: 830 mm, Hloubka: 646 mm, Šířka: 710 mm, Váha: 41 kg

Nabijte, uložte, zabezpečte a přepravte až 30 jakýchkoliv zařízení.Vozíky Joey 30 jsou 
navrženy tak, aby poskytly uživatelům stejný zážitek z používání, o kterém je 
LocknCharge známý, a to za základní cenu. Vozíky obsahují koše od LocknCharge pro 
rychlejší, bezpečnější a efektivnější nasazení. Nejlepší ze všeho je, že tato nabíjecí 
stanice pro více zařízení je kompatibilní s téměř jakýmkoli zařízením, takže je chytrou 
volbou pro zajištění zařízení, která máte dnes, a zařízení, která máte v budoucnu, budou 
nabíjena a zabezpečena

Snadný poodlný, pro každého.Víko se dá sklopit úplně dolů po stranách vozíku, což je 
výhoda ve stísněných prostorech, a umožňuje neomezený přístup k zařízením ze všech 
čtyř stran, díky čemuž je rozdávání a balení ještě rychlejší. Navíc se nemusíte ohýbat 
dolů, abyste odebrali zařízení ze spodní police. Vaše záda a zdravý rozum vám poděkují! 
Pojme a nabije 30 téměř jakýchkoliv zařízení s pouzdry i bez nich. Kabely zůstávají více 
organizované v bočních kabelových kanálech, což vám umožní rychlé připojení zařízení 
po každém použití. S vozíky Joey je super snadné zjistit stav nabíjení vašich zařízení 
prostřednictvím externího displeje ECO Safe Charge™. Košíky se štěrbinovým zařízením 
od LocknCharge umožňují rychlejší, bezpečnější a efektivnější nasazení zařízení a vracejí 
drahocenný čas zpět do vašeho dne.


